

آپارتاید جنسی جمهوری اسلامی علیه زنان فاجعه‌ی تازه‌ی ای آفرید!

عصر روز سه شنبه ۲۲ شهریور مهسا امینی دختری 22 ساله از سقز که به همراه خانواده به تهران آمده بود، توسط گشت ارشاد بازداشت و به بازداشتگاه وزرا برده میشود. بعد از چند ساعت این دختر جوان در حالی که بیهوش بود به بیمارستان سینا منتقل می شود.

مهسا امینی روز جمعه 25 شهریور در بیمارستان کسری جان می بازد. مسئولین بیمارستان علت مرگ وی را سکته قلبی و مغزی اعلام می کنند.

می دانیم که این اولین بار نیست که گزمه های رژیم با زنان کشور چنین رفتار کرده و تا بحال هزاران زن بیگناه به بهانه های مختلف دستگیر، شکنجه، زندانی و حتی اعدام شده اند. خاطره ی ندا آقا سلطان هنوز از اذهان مردم ایران زنده نمانده است.

سپیده رشو روزنامه نگاری که با سرو صورتی شکنجه شده در تلویزیون مجبور به اعتراف علیه خود شد، یکی از آخرین موارد زن ستیزی و زن آزاری ارگانهای انتظامی و امنیتی رژیم محسوب می شود.

مقامات انتظامی بدون هر گونه شرم و حیائی اعلام می کنند که 300 نفر از فعالین زنان را بازداشت کرده اند.

خامنه ای صراحتاً اعلام می کند که: " امام در مقابل یک منکر واضحی که به وسیله ی پهلوی و دنباله های پهلوی در کشور به وجود آمده بود، مثل کوه ایستاد و گفت که باید وجود داشته باشد."

سالی نیست که با صرف بودجه های کلان به طول و عرض دستگاه های امر به معروف و نهی از منکر اضافه نشود. سازمانی که مهمترین حیطه ی فعالیتش زن ستیزی و زن آزاری است که بهانه ی آن در درجه ی اول تحمیل حجاب اجباری اسلامی می باشد.

لابی های رژیم که با صرف پولهای کلان مردم فقیر ایران توسط سفارت خانه های رژیم در بیشتر کشورهای غربی کاشته شده اند، در مجامع عمومی خارج از کشور بدون هر گونه شرم و حیائی اعلام می کنند که "حجاب سنت جوامع اسلامی است" و "زنان ایران خودشان خواهان حجاب هستند".

آنچه مسلم است رژیم جمهوری اسلامی یک حکومت آشکار آپارتاید جنسی علیه زنان ایران است و نشانه های این آپارتاید جنسی را نه فقط در تحمیل حجاب اجباری بلکه در سایر قوانین زن ستیزانه ی موجود کشور به صراحت می توان دید.

قوانین موجود در ایران که بر اساس سنت اسلامی و کتابهای فقهی روحانیان تراز اول کشور نوشته شده اند، با برابر گذاشتن دو نفر زن در مقابل یک مرد، زنان را عملاً نیمه انسان اعلام کرده و با تعدد زوجات و کودک همسری دست مردان را در سواستفاده از زنان باز گذاشته اند. رژیم مجازاتهائی نظیر مثله کردن و قطع اعضا بدن و سنگسار زنان را از گور تاریخ نبش قبر کرده و حیات دوباره بدان بخشیده است!

امروزه بخش بزرگی از روحانیون، مقامهای بلند پایه ی رژیم، ماموران امنیتی و نمایندگان مجلس دارای معشوقه های متعددی می باشند که تحت عناوینی چون صیغه و چند همسری به زورگوئی و تجاوز خود به زنان صورت قانونی داده اند.

امروزه کشور ایران توسط رهبران، مسئولان و بزرگان اداره می شود که بلا استثنا مشتکی دغلکار، فاسد، دزد و وابستگان مافیای قدرت و ثروت محسوب می شوند.

برای اثبات این همه فساد، دزدی، اختلاس و ظلم و تجاوز به حقوق مردم مراجعه به مصاحبه های سران و ماموران بلند پایه ی رژیم که در جنگهای جناحی همدیگر را افشا می کنند، کفایت می کند.

رئیس جمهورشان که عضو هیئت مرگ خمینی فرموده بود، صراحتاً از قتل عام زندانیان سیاسی دفاع کرده و به این عمل خود مباحات و افتخار می کند.

رئیس مجلس شان که به موقع اش فرماندهی یکان انتظامی را - که سال 1378 قتل دانشجویان تهران را در پرونده دارد- به عهده داشته، امروزه یکی از بزرگ دزدهای کشور و از رهبران مافیای مالی محسوب می شود.

دایناسورهای آدم خواری چون علم الهدی و لشکری از روحانیون و طلابی که کاسبان دین و شریعت هستند، برای تحکیم حکومت لوزان خود - که اعتراضات و مبارزات زنان، کارگران، معلمین، بازنشستگان، نویسندگان، هنرمندان و فعالین ملی و مدنی ملیت های غیر فارس هر روز حلقه ی محاصره را دور آنها تنگ تر می کند- دست به سرکوب آشکار زحمت کشان بدی و فکری، جوانان و بویژه زنان کشور می زنند.

در این میان با آب رفتن قشری که پایه های رژیم محسوب می شود، تکیه ی حکومت به اشرار و چاقوکشان حرفهای - آنگونه که سرداران سپاه صراحتاً می گویند- هر روز بیشتر می شود.

لازم است که در اینجا از زنانی که در آذربایجان توسط ماموران امنیتی رژیم، وابستگان به مجلس و حاکمیت مورد تجاوز قرار گرفته و به قتل رسیده اند، نام برد.

در میان جندین زنی که تا بحال توسط بسیج و یا وابستگان رژیم مورد آزار و تجاوز قرار گرفته اند، مورد زهر نوبید پور که توسط نماینده ی مجلس از شهر ملکان مورد تجاوز قرار گرفته و سپس به صورت مشکوکی درگذشت، به موقع خود سرو صدای زیادی به پا کرد.

ولی متهم پرونده سلمان خدادادی - که نه تنها نماینده ی مجلس بلکه مامور امنیتی نیز محسوب می شد- توانست با اعمال نفوذ سر و صداها را خوابانده و با تهدید خانواده ی مقتول پرونده را مختومه بکند.

هموطنان و زنان ایران!

رژیم جمهوری اسلامی دیگر شباهتی به هیچ یک از حکومت های موجود جهان ندارد.

جمهوری اسلامی که از روز اول بر مینای جنایت، آپارتاید جنسی، مذهبی و ملی تشکیل شده است، امروزه معجونی است که اجزای آن از دزدان، قاتلین، دغلكاران فاسد، روحانیانی که به گفته ی خودشان دستورات قرآن را اجرا می کنند و نظامیانی که چنگ بر روی ثروتهای کشور انداخته اند، تشکیل شده است.

دیگر زمان برچیدن این رژیم ضد زن، ضد بشر و ضد ایران فرا رسیده است. دیگر زمان آن فرا رسیده که با تمامی توان به اعتراضات سراسری برای اعتراض به قتل مهسا امینی بپیوندیم. فقط اینگونه است که می توان این رژیم ضد زن و ضد بشر را از سر راه پیشرفت مردم ایران و بخصوص زنان کشور بر داریم.

نه به حجاب اجباری!...

در هر فرصتی حجاب از سر بر گیریم!...

نه به گشت ارشاد و ارگانهای رنگارنگ نهی از منکر!...

زنده باد زنان مبارز کشور!...

مرگ بر حکومت ضد زن جمهوری اسلامی ایران!

جنبش فدرال دمکرات آذربایجان

29 شهریور 1401

